
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

⌘Z
ArtAttack
bellissimo!! però...
bubblethree
CATTONI
CreaVisions
Fiona, Ciuchino e il Gatto
Gli Stirati
I Contadini
i FAMtastici 3
i Gormiti
I Pistoleri
i tre fanta genitori
InvenTeam
Le win-x
Monitor G
MS13
No Dai
pro-secco
Shadow wizard money gang!
SIAMO IN TR3
strange theories
Superchicche
U2 ESTREMA
valspecam
zagelini

Biosline - Nature's San Zeno - Verona Erich Klaus Ligabò erichklaus.ligabo@my.sanzeno.org Davide Talamioli davide.talamioli@my.sanzeno.org Sergio Haidau sergio.haidau@my.sanzeno.org
La Giardiniera San Zeno - Verona Gabriele Bendinelli gabriele.bendinelli@my.sanzeno.org Francesco Turati f.turati@my.sanzeno.org Tommaso Arduini tommaso.arduini@my.sanzeno.org
PVS San Zeno - Verona Adele Quattrina a.quattrina@my.sanzeno.org Jarno Tacchella jarno.tacchella@my.sanzeno.org Francesco Zocca francesco.zocca@my.sanzeno.org
Biosline - Nature's San Zeno - Verona Gaia Maria Marchesini gaiamaria.marchesini@my.sanzeno.org Andrea Valbusa andrea.valbusa@my.sanzeno.org Riccardo Martin riccardo.martin@my.sanzeno.org
La Giardiniera San Zeno - Verona Tommaso Caruso tommaso.caruso@my.sanzeno.org Angela Fattori a.fattori@my.sanzeno.org Nicola Bosoni nicola.bosoni@my.sanzeno.org
PVS San Zeno - Verona Brian Gastaldelli brian.gastaldelli@my.sanzeno.org Daniele Bordoni daniele.bordoni@my.sanzeno.org
Biosline - Nature's San Zeno - Verona Sofia Anderloni sofia.anderloni@my.sanzeno.org Giorgia Tomba giorgia.tomba@my.sanzeno.org Pietro Mattei p.mattei@my.sanzeno.org
La Giardiniera San Zeno - Verona Nicolò Fanti n.fanti@my.sanzeno.org Eros Cappelletti eros.cappelletti@my.sanzeno.org Paolo Sabot paolo.sabot@my.sanzeno.org
PVS San Zeno - Verona Marta Sette marta.sette@my.sanzeno.org Elia Gaspari e.gaspari@my.sanzeno.org Riccardo Bazzoni r.bazzoni@my.sanzeno.org
Biosline - Nature's San Zeno - Verona Matteo Giambenini matteo.giambenini@my.sanzeno.org Francesco Cristani f.cristani@my.sanzeno.org Alessio Tomelleri alessio.tomelleri@my.sanzeno.org
La Giardiniera San Zeno - Verona Sofia Consolini sofia.consolini@my.sanzeno.org Arvin Khorsandi arvin.khorsandi@my.sanzeno.org Tommaso Strazieri tommaso.strazieri@my.sanzeno.org
PVS San Zeno - Verona Agostino Frisenda agostino.frisenda@my.sanzeno.org Anita Zamperini anita.zamperini@my.sanzeno.org Alessandro Tezza alessandro.tezza@my.sanzeno.org
Biosline - Nature's San Zeno - Verona Alberto Molon a.molon@my.sanzeno.org Tommaso Dal Forno Tommaso2.dalforno@my.sanzeno.org Filippo
La Giardiniera San Zeno - Verona Valeria Zamboni valeria.zamboni@my.sanzeno.org Alessio Lorenzini a.lorenzini@my.sanzeno.org Alessandro Sturlese alessandro.sturlese@my.sanzeno.org
PVS San Zeno - Verona Sara Benetollo sara.benetollo@my.sanzeno.org Margherita Castano m.castano@my.sanzeno.org Ilaria Bergo i.bergo@my.sanzeno.org
Biosline - Nature's San Zeno - Verona Lorenzo Martinelli lorenzo.martinelli@my.sanzeno.org Giuliana Lorenzola giuliana.lorenzola@my.sanzeno.org Giulia Gragnato giulia.gragnato@my.sanzeno.org
La Giardiniera San Zeno - Verona Luca Marchio luca.marchiorato@my.sanzeno.org Sara Paola Baù sarapaola.bau@my.sanzeno.org
PVS San Zeno - Verona Andrea Zuanazzi andrea.zuanazzi@my.sanzeno.org Emma Sofia Ferrari e.ferrari@my.sanzeno.org Camilla Zanetti camilla.zanetti@my.sanzeno.org
Biosline - Nature's San Zeno - Verona Alessandro Molon alessandro.molon@my.sanzeno.org Alessia Papa alessia.papa@my.sanzeno.org Lorenzo Menegolli lorenzo.menegolli@my.sanzeno.org
La Giardiniera San Zeno - Verona Matteo Bolla matteo.bolla@my.sanzeno.org Sofia Cengia sofia.cengia@my.sazeno.org
PVS San Zeno - Verona Tommaso Orlandi t.orlandi@my.sanzeno.org Raul Facchinetti raul.facchinetti@my.sanzeno.org Serena Panato serena.panato@my.sanzeno.org
Biosline - Nature's San Zeno - Verona Lorenzo Degani lorenzo.degani@my.sanzeno.org Matteo Rossi matteo.rossi@my.sanzeno.org Sara Garbosa s.garbosa@my.sanzeno.org
La Giardiniera San Zeno - Verona Sara Vinco s.vinco@my.sanzeno.org Maddalena Fantoni maddalena.fantoni@my.sanzeno.org Valentina Mazzo v.mazzo@my.sanzeno.org
PVS San Zeno - Verona Riccardo Zavattieri riccardo.zavattieri@my.sanzeno.org Michele Annichini m.annichini@my.sanzeno.org Emanuele Perotti emanuele.perotti@my.sanzeno.org
Biosline - Nature's San Zeno - Verona Marica Campostrini marica.campostrini@my.sanzeno.org Federico Speri f.speri@my.sanzeno.org Francesco Valdo f.valdo@my.sanzeno.org
La Giardiniera San Zeno - Verona matilde antolini m.antolini@my.sanzeno.org Riccardo Geroin r.geroin@my.sanzeno.org Sebastian Zaczek sebastian.zaczek@my.sanzeno.org


